
Charlottes Køkken Rudkøbing ApS

CVR-nr.: 43288326

Torvet 6
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/02/2025

Charlotte Bruhn Sander
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Charlottes Køkken Rudkøbing ApS
Torvet 6
5900 Rudkøbing
e-mailadresse: charlotteskoekken@outlook.dk
CVR-nr.: 43288326
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerheder omkring indregning eller måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2024 viser et resultat på kr. 24.046 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		569.222	538.766
Personaleomkostninger	1	-520.366	-508.059
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-18.091	-15.418
Resultat af ordinær primær drift		30.765	15.289
Andre finansielle indtægter		5	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-201
Ordinært resultat før skat		30.770	15.088
Skat af årets resultat	3	-6.724	-3.353
Årets resultat		24.046	11.735
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.046	11.735
I alt		24.046	11.735

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.600	33.200
Materielle anlægsaktiver i alt	4	23.600	33.200
Anlægsaktiver i alt		23.600	33.200
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	15.000
Varebeholdninger i alt		10.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.750	9.840
Udskudte skatteaktiver		0	4.496
Tilgodehavende skat		3.509	0
Andre tilgodehavender		48.800	41.888
Tilgodehavender i alt		70.059	56.224
Likvide beholdninger		30.668	124.388
Omsætningsaktiver i alt		110.727	195.612
AKTIVER I ALT		134.327	228.812

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	40.000	40.000
Overført resultat		7.430	-16.616
Egenkapital i alt		47.430	23.384
Hensættelse til udskudt skat		737	0
Hensatte forpligtelser i alt		737	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.242	24.553
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	110.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.918	70.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.160	205.428
Gældsforpligtelser i alt		86.160	205.428
PASSIVER I ALT		134.327	228.812

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	-513.075	-500.024
Andre omkostninger til social sikring	-7.291	-8.035
	<u>-520.366</u>	<u>-508.059</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024	2023
	kr.	kr.
Småanskaffelser	-8.491	-5.818
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-9.600	-9.600
	<u>-18.091</u>	<u>-15.418</u>

3. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Selskabsskat	-1.491	0
Ændring af udskudt skat	-5.233	-3.353
	<u>-6.724</u>	<u>-3.353</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	48.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>48.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-14.800
Årets afskrivning	-9.600
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-24.400</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.600</u>

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anpater a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anparternes stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Charlotte Bruhn Sander, Humblevej 62, 5900 Rudkøbing

Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:
VPTG Holding ApS, Gartnervænget 9, 5900 Rudkøbing
MRS Dybendal ApS, Torvet 9, 5900 Rudkøbing

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabets transaktioner med nærtsående parter er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1